
 
 

 

  

患患者者ささんんのの声声（（ごご意意見見箱箱よよりり））  
 

ご意見 ② 

父の最期の時間をこちらの病院で過ごさせて頂いた事は私達家族のものにとって、

生涯幸せなものになると思います。救急部の先生方、５Ｂ病棟の看護師の皆様最期

の最後まで 心のこもった、あたたかい対応をして頂きありがとうございました。

父亡き今、まだ寂しく涙する日々ですが皆様の献身的なお姿を思い出すと父も私達

家族も幸せであったと思えます。 

本来なら直接お礼を申し上げるべきところ このような形で失礼いたします。  

 

この度は、温かなご意見をいただきまして、誠にありがとうございます。 

わたくしども病院スタッフにとりまして、患者さんからこのようなお声を 

いただくことが何よりも嬉しく、励みになります。 

今後とも最善の医療を提供できる病院になるべく努めて参ります。 

 

 

 

 

 

～ 当院はサービス向上のためご意見箱を設置しております。        

皆様の貴重なご意見・ご要望などお聞かせください ～ 

設置場所： ①1階正面玄関入口 ②面会入口 ③病棟談話室 

２０２３年４月 


	患者さんの声（ご意見箱より）

